
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

AVRASYA TERMİNAL İŞLETMELERİ ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

MUHASEBE MÜDÜRÜ

09.11.2018 - 09.11.2018 tarihleri arasında VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. payları ile ilgili
olarak 3,43 - 3,75 TL fiyat aralığından 58.612 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 09.11.2018 tarihi itibariyle %2,797 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : PAY ALIM SATIM BİLDİRİMİ HAKKINDA

CENK YURTTUTMUŞ
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BÜYÜK İSTANBUL OTOGARI YÖNETİM BİNASI 2  İSTANBUL TÜRKİYEAdres :

0212 658 10 10Telefon / Faks :

VANET GIDA SANAYİ İÇ VE DIŞ TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

09.11.2018 Alım 2.096 3,43 7.189,28 640.635 2,563 642.731 2,571

09.11.2018 Alım 1.194 3,44 4.107,36 642.731 2,571 643.925 2,576

09.11.2018 Alım 3.551 3,45 12.250,95 643.925 2,576 647.476 2,59

09.11.2018 Alım 114 3,46 394,44 647.476 2,59 647.590 2,59

09.11.2018 Alım 300 3,47 1.041 647.590 2,59 647.890 2,592

09.11.2018 Alım 194 3,48 675,12 647.890 2,592 648.084 2,592

09.11.2018 Alım 1.021 3,49 3.563,29 648.084 2,592 649.105 2,596

09.11.2018 Alım 1.886 3,5 6.601 649.105 2,596 650.991 2,604

09.11.2018 Alım 95 3,57 339,15 650.991 2,604 651.086 2,604

09.11.2018 Alım 550 3,58 1.969 651.086 2,604 651.636 2,607

09.11.2018 Alım 677 3,59 2.430,43 651.636 2,607 652.313 2,609

09.11.2018 Alım 22.282 3,6 80.215,2 652.313 2,609 674.595 2,698

09.11.2018 Alım 19.060 3,61 68.806,6 674.595 2,698 693.655 2,775

09.11.2018 Alım 300 3,74 1.122 693.655 2,775 693.955 2,776

09.11.2018 Alım 5.292 3,75 19.845 693.955 2,776 699.247 2,797

TOPLAM ALIŞ 58.612 210.549,82

0TOPLAM SATIŞ 0


